PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

GP 268/08/2024

Exmo. Senhor

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente da Camara Municipal

CHAVANTES/SP

Chavantes, 13 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta a Indicação 49/2024 de autoria do

nobre Vereador Juraci Rodrigues, que indicou ao Prefeito Municipal que seja realizada

dedetizaçã'o nos bueiros do município, sugerindo inclusive que seja feito por meio de

fumaça que é um meio eficaz, informar que a solicitação sera encaminhada a Secretaria

Municipal da Saúde para que em conjunto com a Vigilância Sanitária do Município estude a

possibilidade e a viabilidade de realizar a dedetização na forma indicada.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MÁRCIO BUR

Prefet o Mum

I 0 REGO

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabinetegchavantes.spzoLthr — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98